АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
  От «___» января  2025  г.                                                                      №3
 с. Голубовка

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
 планируется заключение концессионного соглашения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ   «О защите конкуренции»,  Федеральным законом  от 07.12.2011 г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Голубовского сельского поселения Седельниковского района Омской области Администрация Голубовского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление в «Вестнике Голубовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Голубовского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Голубовского сельского поселения                                     С.Е. Обоскалов

Приложение №1

к постановлению

Администрации  Голубовского сельского

поселения Седельниковского муниципального

                                                                                    района Омской области
 от ___.01.2025 года №3
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
	№ п/п
	Наименование

имущества и его адрес

	Технико-

экономические

показатели имущества

(площадь,  установленная

мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	Дата ввода

имущества
в

эксплуатацию

	Правоустанавливающий документ

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Водопровод с. Голубовка по ул. Новая, Старая, Пушкаревка
	Длина 4 428,1 п.м.
	1987
	Свидетельство о государственной регистрации права от 25.09.2009

 № 55-55-31/021/2009-252

	2
	Водопровод д. Хмелевка
	Длина 1 988,1 п.м.
	1990
	Свидетельство о государственной регистрации права от 25.09.2009

 № 55-55-31/021/2009-255

	3
	Водопровод д. Павловка
	Длина 1 940,4 п.м.
	1976
	Свидетельство о государственной регистрации права от 25.09.2009

 № 55-55-31/021/2009-254

	4
	Водопровод д. Михайловка
	Длина 1 631 п.м.
	1971
	Свидетельство о государственной регистрации права от 25.09.2009

 № 55-55-31/021/2009-253